בפתח
במסגרתו הסדר-טיעון הצדדים לפניה הציגו ,17.6.2014 ביום לארי-בבלי השופטת כב' לפני שהתקיים הוכחות דיון
הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: הפקרה אחרי פגיעה לפי סעיף 64א(א)
לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: פקודת התעבורה או הפקודה); וכן מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(1)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, ביום 29.10.11 בסמוך לשעה 19:45 בכביש 60,
אסף הנאשם ברכבו ארבעה נוסעים שזהותם אינה ידועה למאשימה, והסיעם מכיוון מחסום המנהרות לכיוון שכונת גילה
בירושלים. בסמוך לאחר מכן, בעקבות דיווח שהתקבל על ההסעה האמורה, הקים כוח מג"ב מחסום משטרתי על כביש
60 בכיוון נסיעתו של הנאשם.

יתר המשתמשים בדרך כאשר סיכן אותם עקב גילה אדישות לשלומם של ואף בו פגע, ברכב האחר
עוצמת הפגיעה בערכים המוגנים בעקבות מעשיו של הנאשם היא, אפוא, מהותית.

והדגישו - בתי-המשפט שבו בכל הנוגע למדיניות הענישה הנוהגת בעבירה של הפקרה לאחר פגיעה .10
בפסיקתם לאורך השנים את חומרתה של עבירת ההפקרה אחרי פגיעה ואת הצורך לגזור בגינה עונש הולם ומרתיע. כך,
או התעבורה לפקודת 101 תיקון (להלן: התשע"ב-2011 ,(101 (מס' התעבורה פקודת לתיקון החוק חקיקת טרם
התיקון), וכך בוודאי לאחר חקיקת התיקון הנ"ל, אשר הוביל להחמרת הענישה המקסימאלית בגין העבירה הנדונה. לצד
זאת, יש לתת את הדעת לכך שתיקון 101 לפקודת התעבורה יצר מדרג עונשים בהתאם ליסוד הנפשי שהתלווה למעשה
ההפקרה, וכן בהתאם לעוצמת הפגיעה בנפגע העבירה.

הפיצוי
שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

המאשימה תמסור למזכירות את פרטי נפגעת העבירה כדי שהכספים יוכלו לעבור לידיה.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ה, 28 יוני 2015, במעמד הצדדים.